поставки № 2024-65 від 09.07.2024 (далі - Договір)
на час достатній для проведення процедури
закупівлі на початку наступного року, а саме: по
31.05.2025 року включно. Строк поставки Товару:
по 31.05.2025 включно. Загальна сума Договору у
2025 році складає: 144 540,96 грн (сто сорок чотири
тисячі п'ятсот сорок гривень 96 копійок) з ПДВ.
Обсяг закупівлі у 2025 році складає: рідина AdBlue -
2240 л.; концентрат антифризу G11 - 204 л.